CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 01/2025

A Presidente da Câmara Municipal de Boa Esperança/ES, usando das atribuições
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno Cameral,

CONVOCA

Os Senhores Vereadores desta Casa Legislativa, para participarem da SESSÃO
SOLENE, que será realizada no dia 02 (dois) de fevereiro de dois mil e vinte e cinco,
às 09:00 h (nove horas), na sede deste Poder Legislativo, na Avenida Senador Euri
co Rezende, setecentos e oitenta, para INSTALAÇÃO DA LEGISLATURA
2025/2028.

Boa Esperança/ ES, 30 de janeiro de 2025.

J(OSETH DO LIVRAMENTO AREIA
Presidente

lii
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N~ 780 — CAIXA POSTAL N~ 034 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe@boaesperanca.es.leg.br